
276 Bad Sobernheim - Seesbach / - Allenfeld

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien. Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Bei Fahrten "S" an Schultagen  Fahrzeitänderungen vorbehalten

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hinweise

Bad Sobernheim, Schulzentrum
- Poststraße
- Bahnhof
- Industrie
- Bahnhofstraße
- Schulzentrum
- Friedhof
- Berliner Straße
- Maasberg
- Dörndich Siedlung
- Am Dörndich
- Hüttenbergstraße
Nußbaum, Ortsmitte
Monzingen, Kindergarten
- Raiffeisenbank
- Friedhof
- Schule
- Soonwaldstraße
- Elekrizitätswerk
Langenthal/Hunsrück, Ort
Auen, Ort
- Abzw.
Daubach, Gemeindehaus
- Kirche
Daubach, Abzw.
Steinhardt, Post
Waldböckelheim, Ortsmitte
Rehbach, Ortseingang
Auen, Ort
Langenthal/Hunsrück, Ort
Auen, Hoxmühle
Entenpfuhl, Ort
Rehbach, Forsthaus Kallweiler
Waldfriede, Ort
Seesbach, Gemeindehaus
- Dorfplatz
- Unterdorf
Allenfeld, Feuerwehr
Burgsponheim, Ortsmitte
Sponheim, Haus Kiltz
- Quelle
Bockenau, Deutsches Haus
- Winterburger Straße
Winterburg, Abzw. Allenfeld
- Halle
- Ortsmitte
Winterbach, Kreuzung
- Abzw. Ippenschied
Ippenschied, Ortsmitte
Allenfeld, Feuerwehr

1
S

6.05

6.06

6.07

6.09

6.10

6.14

6.20
6.23
6.24
6.25

3
S

7.09

7.10

7.11

7.13

7.14

7.18

7.25

7.32

5
S

PN

7.14

7.15

7.16

7.18

7.19

7.24

15
S

12.04

12.06

12.07

12.08
12.10
12.15
12.16
12.17

12.18
12.26

12.27

12.33

12.37
12.41
12.54

7
F

12.09

12.10

12.14
12.18
12.19
12.20

12.21
12.22

12.26
12.28

12.30
12.33

12.37
12.40
12.41
12.42
12.43

19
S

12.05

12.09

12.10

12.14
12.18

12.19
12.21
12.22
12.23

12.27

12.31
12.34
12.40
12.43
12.46
12.47
12.48
12.49

9
S

633
12.54

12.57

12.58

12.59
13.01
13.04
13.05
13.06

13.07
13.12

13.14

13.16

13.18

13.23

13.25

25
S

13.00

13.04

13.05

13.10
13.13

13.14
13.20
13.21
13.22

13.26
13.28

13.30
13.33
13.37
13.40
13.43
13.44
13.45
13.46

35
S004

13.50
13.50

13.51

13.54
14.00
14.14

14.20
14.21

14.23
14.25

27
S004
PB

13.55

14.06

14.11
14.14

14.21
14.24
14.27
14.28
14.29

33
S120

15.38
15.38

15.39

15.50
15.54
15.55
15.58
15.59

16.03
16.04

16.06
16.08

31
S120

15.35

15.40

15.41

15.42

15.45

15.46

15.47
15.53

15.55
16.01
16.04
16.07
16.11
16.14
16.17
16.18
16.19

11
S120
PB

16.45
16.46
16.47

16.51

16.52
16.53
16.57
17.01

17.04

17.08
17.14
17.17
17.20
17.21
17.22

29

17.50

17.51

17.52

17.55

17.56

17.57
18.03

18.05
18.11
18.14

18.21
18.24
18.27
18.28
18.29

ZEICHENERKLÄRUNG: S004 = Fr an Schultagen in Rhld.-Pfalz
S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz
S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
633 = in Allenfeld besteht Anschluß n. Winterbach u. Ippenschied
PN = In der Regel - Niederflurbus - ohne Gewähr

PB = Kleinbus
= hält nur zum Aussteigen
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276 Seesbach - Bad Sobernheim

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien. Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Bei Fahrten "S" an Schultagen  Fahrzeitänderungen vorbehalten

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hinweise

Seesbach, Unterdorf
- Dorfplatz
- Gemeindehaus
Waldfriede, Ort
Auen, Hoxmühle
Langenthal/Hunsrück, Ort
Auen, Abzw.
- Ort
Monzingen, Soonwaldstraße
Nußbaum, Ortsmitte
Monzingen, Elekrizitätswerk
- Kindergarten
- Schule
- Raiffeisenbank
- Kindergarten
Nußbaum, Ortsmitte
Rehbach, Forsthaus Kallweiler
Entenpfuhl, Ort
Ippenschied, Ortsmitte
Winterbach, Abzw. Ippenschied
Winterburg, Ortsmitte
- Halle
- Abzw. Allenfeld
Allenfeld, Feuerwehr
Rehbach, Ortseingang
Daubach, Gemeindehaus
- Kirche
Daubach, Abzw.
Bad Sobernheim, Industrie
- Dörndich Siedlung
- Am Dörndich
- Maasberg
- Friedhof
- Bahnhofstraße
- Bahnhof
- Poststraße
- Leinenbornhalle
- Leinenborn
- Schulzentrum
- Bahnhof

2

5.35
5.36
5.37

5.40

5.45

5.49
5.50
5.53
5.54
5.55

4
S

6.32
6.33
6.34
6.39
6.41
6.43
6.47
6.49

6.54

6.55

6.59

7.00
7.01
7.02

7.06

10
S

6.28
6.30
6.35
6.38
6.41
6.42
6.43
6.45
6.52
6.54

6.58
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05

7.06

8
S

PN

7.26
7.27
7.28

7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42
7.46
7.48
7.53
7.57

16
S

7.35
7.36
7.37
7.39
7.44
7.46
7.48
7.51

7.56

7.59

14
S

8.00

8.02
8.03
8.04

8.08

8.09
8.10

12

8.13
8.15
8.17
8.18

8.23

8.24
8.25
8.28

8.31

8.32
8.35

34
S

15.00
15.01
15.02

15.05

15.13
15.14
15.15

15.20
15.21
15.23
15.24
15.25

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz PN = In der Regel - Niederflurbus - ohne Gewähr
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